

Skickas eller inlämnas till:
 Pareto Securities AB
 Issuer Service/Athanase
 Box 7415, Berzelii Park 9
 103 91 Stockholm

Alternativt till:
 Email (inskickad kopia):
issueservice.se@paretosec.com

Acceptperiod:
 6 november – 20 november 2024

Anmälningssedeln ska vara Pareto Securities tillhanda senast kl 15:00 (CET) den 20 november 2024.

Styrelsen i Athanase Innovation AB ("Athanase") har beslutat att föreslå att extra bolagsstämma den 5 november 2024 beslutar om ett frivilligt inlösenprogram till Bolagets aktieägare genom minskning av aktiekapitalet med högst 12 090 000 kronor och med indragning av högst 6 000 000 aktier. Inlösenvederlaget ska uppgå till 24 kronor kontant per aktie, totalt högst 144 000 000 kronor vid inlösen av 6 000 000 aktier.

Observera att om aktierna är förvaltarregistrerade ska accept ske i enlighet med instruktion från förvaltaren. Denna anmälningssedel/fullmakt ska då ej användas.

Härmed överläter jag/vi, i enlighet med villkoren i informationsbroschyren, nedanstående aktier i Athanase.

Antal aktier:

Mitt/vårt innehav av aktier i Athanase finns registrerade på vp-konto:

Efter det att Pareto Securities mottagit och registrerat korrekt ifyllt anmälningssedel kommer aktierna att överföras till ett nyöppnat, spärrat VP-konto (apportkonto) i ditt/ert namn. I samband därmed skickar Euroclear Sweden AB en avi ("VP-avi") som visar antalet utbokade aktier från det ursprungliga VP-kontot samt en VP-avi som visar insättningen av aktier på apportkontot. Utbetalning av vederlag beräknas ske omkring 28 november 2024 förutsatt transaktionens fullgörande. Vederlaget kommer att betalas till det avkastningskonto som är anslutet till ditt/ert VP-konto där aktierna i Athanase var registrerade. Aktieägare som inte har något avkastningskonto knutet till sitt VP-konto eller vars avkastningskonto är ett bankgiro- eller plusgirokonto erhåller likvid i form av en utbetalningsavi.

Jag/vi förstår och godkänner att:

- Ofullständig, felaktigt ifyllt eller för sent inkommen anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende.
- Inga ändringar eller tillägg får göras i förtryckt text.
- Genom undertecknande av denna anmälningssedel bekräftas att jag/vi har tagit del av och förstått informationen häri.
- Undertecknande och ingivande av denna anmälningssedel innebär i sig inte att en kundrelation uppstår mellan tecknaren och Pareto Securities. Pareto Securities kommer därmed inte att kundkategorisera ägare eller genomföra en passandebedömning avseende denna anmälan.
- Genom undertecknande av denna anmälningssedel bekräftas att jag/vi har läst och förstått vad som anges nedan under "VIKTIG INFORMATION" och att undertecknad inte är en där åsyftad person, eller agerar för en sådan persons räkning.
- Om aktierna är pantsatta, måste anmälningssedeln även fyllas i och undertecknas av panthavaren, varmed denne bekräftar att pantsättningen upphör om inlösenprogrammet fullföljs.
- För fullständiga villkor hänvisas till informationsbroschyren och pressmeddelandet varigenom inlösenprogrammet offentliggjordes.

Genom undertecknande av denna anmälningssedel ger jag/vi härmed Pareto Securities i uppdrag och fullmakt att för min/vår räkning överläta ovanstående aktier i Athanase.

Uppgifter om ägaren

PERSON/ORGANISATIONSSNUMMER	TELEFON DAGTID
EFTERNAMN, TILLTALSNAMN (ALT. FIRMA) ¹	
ADRESS (GATA/BOX)	
POSTNUMMER	ORT
E-postadress	
Legal Entity Identifier, LEI (Obligatoriskt för bolag/juridiska personer)	
DATUM OCH UNDERSKRIFT AV AKTIEÄGAREN (i förekommande fall av förmyndare)/BEHÖRIG FIRMATECKNARE	

Uppgifter om panthavaren (i förekommande fall)

PERSON/ORGANISATIONSSNUMMER	TELEFON DAGTID
EFTERNAMN, TILLTALSNAMN (ALT. FIRMA) ¹	
ADRESS (GATA/BOX)	
POSTNUMMER	ORT
E-postadress	
DATUM OCH UNDERSKRIFT AV PANTHAVAREN	

VIKTIG INFORMATION

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat kommunikationsmedel (varmed förstas bland annat telefax, e-post, telex, telefon och internet) i eller in till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA.

¹ I de fall tecknaren är en juridisk person ska teckningsanmälan åtföljas av behörighetshandlingar vilka utvisar rätt att underteckna anmälningssedeln.